
Dz.U./S S220
11/11/2020
541056-2020-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:541056-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Radymno: Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
2020/S 220-541056

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Radymno
Adres pocztowy: Lwowska 20
Miejscowość: Radymno
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Kod pocztowy: 37-550
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Urząd Miasta Radymno
E-mail: planowanie@radymno.pl 
Tel.:  +48 166281589
Faks:  +48 166282417
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.radymno.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu miasta Radymna w okresie 1.1.2021 – 
31.12.2021”
Numer referencyjny: RG.III.271.46.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
'Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu miasta Radymna od właścicieli nieruchomości na 
których zamieszkują mieszkańcy oraz od właścicieli nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, a 
powstają odpady komunalne oraz z PSZOK w okresie 1.1.2021. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie 

11/11/2020 S220
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:planowanie@radymno.pl
http://www.radymno.pl


Dz.U./S S220
11/11/2020
541056-2020-PL

2 / 5

usługi polegającej na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych z terenów nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszkałych miasta Radymna oraz z PSZOK w sposób zapewniający osiągnięcie 
odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz 
ograniczenie masy odpadów ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz zgodnie z obowiązującym 
w czasie trwania umowy regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Radymno (załącznik nr 
5 do SIWZ) i przepisami prawa.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Radymno

II.2.4) Opis zamówienia:

11/11/2020 S220
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S220
11/11/2020
541056-2020-PL

3 / 5

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje odbiór i zagospodarowanie:
1. zmieszanych odpadów komunalnych o kodzie 20 03 01 (w tym także popiołu) z terenów zamieszkałych i 
niezamieszkałych do instalacji wskazanych na liście Marszałka Województwa Podkarpackiego, o której mowa w 
art. 38b ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach;
2. następujących frakcji segregowanych odpadów komunalnych z terenów zamieszkałych, niezamieszkałych i 
gniazd recyklingowych:
a) papier, tektura, opakowania z papieru i tektury gromadzone w pojemnikach/workach w kolorze niebieskim;
b) szkło, opakowania ze szkła gromadzone w pojemnikach/workach w kolorze zielonym;
c) tworzywa sztuczne, opakowania z tworzyw sztucznych, odpady wielomateriałowe, metale, opakowania z 
metalu gromadzone w pojemnikach/workach w kolorze żółtym;
d) odpadów ulegających biodegradacji w pojemnikach/workach w kolorze brązowym;
3. odpadów zebranych w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) w tym:
a) odpady z selektywnej zbiórki odpadów: szkło, papier i tektura, tworzywa sztuczne, opakowania 
wielomateriałowe, metale, zmieszane odpady opakowaniowe;
b) odpady wielkogabarytowe,
c) odpady niebezpieczne;
d) przeterminowane leki i chemikalia;
e) zużyte baterie i akumulatory,
f) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny;
g) zużyta odzież i tekstylia;
h) zużyte opony;
i) odpady zielone;
j) odpady budowlane pochodzące z remontów i innych robót budowlanych wykonywanych przez właścicieli 
nieruchomości we własnym zakresie, na wykonywanie których nie jest wymagane uzyskanie pozwolenia na 
budowę lub na wykonanie których nie jest wymagane zgłoszenie robót budowlanych;
k) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi;
4. odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego zebranych metodą „u 
źródła” z terenów zamieszkałych i niezamieszkałych (1 raz w czasie trwania umowy).
5. W zakres zamówienia wchodzi także porządkowanie terenu zanieczyszczonego odpadami komunalnymi i 
innymi zanieczyszczeniami wysypanymi z worków, pojemników i pojazdów w trakcie realizacji usługi.
6. Wywóz odpadów segregowanych typu: papier, tektura, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, 
metale, może odbywać się w tym samym dniu, co odpadów niesegregowanych, lecz innym środkiem transportu.
7. Wykonawca zapewnia odbiór odpadów komunalnych w każdej ilości przygotowanej przez właściciela 
nieruchomości w dniu zbiórki z uwzględnieniem przepisów zawartych w regulaminie utrzymania czystości i 
porządku na terenie miasta Radymno (załącznik nr 5 do SIWZ).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena oferty Brutto / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin płatności wynagrodzenia Wykonawcy / Waga: 10
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin odbioru odpadów z PSZOK / Waga: 20
Kryterium kosztu - Nazwa: Dodatkowy odbiór odpadów wielkogabarytowych / Waga: 10

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

11/11/2020 S220
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S220
11/11/2020
541056-2020-PL

4 / 5

Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości 10 000,00 PLN (słownie: dziesięć tysięcy 
złotych 00/100).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 187-451072

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu miasta Radymno w okresie 1.1.2021 – 31.12.2021

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęła 1 oferty, której cena przewyższa 
środki jakie zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. Postępowanie unieważniono
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolanie@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W toku postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI 
ustawy Pzp – odwołanie do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej i skarga do sądu okręgowego wnoszone w 
sposób i w terminach określonych w ustawie. Środki ochrony prawnej określone w ww. dziale VI przysługują 

11/11/2020 S220
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:451072-2020:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolanie@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S220
11/11/2020
541056-2020-PL

5 / 5

Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/11/2020

11/11/2020 S220
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


		2020-11-11T06:28:06+0100
	ARHS SPIKESEED 47dc9a9e0131cb36a3672bcb9a1c0bdf02cfe1b7




